
 
         

 
 

                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

TRIMESE^EN  IZVE[TAJ  ZA FINANSIKOTO 
RABOTEWE NA JKP GAZI BABA-2007 

 

        Za periodot od 01.07.2019 do 30.09.2019 godina 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1.Voved 
 

          Javnoto komunalno pretprijatie "JKP Gazi Baba - 2007" pri vr{eweto na svoite 
redovni  rabotni aktivnosti {to podrazbiraat stopanisuvawe so vodovodnite sistemi vo 
naselenite mesta Cre{evo, Smilkovci, Bula~ani i Vini~e i odr`uvawe na javnata ~istota na 

podra~jeto na Op{tina Gazi Baba i komercijalni uslugi od komunalntata sfera vo третиот 
квартал   од  2019 godina  gi ostvari slednite rezultati: 

 

                         Почетна состојба на 01.07.2019 изнесува 3 078 605 denari 

 
Vkupni Prilivi Vkupni Odlivi 

5 005 415,00 7 900 604,00 

Салдо на 30.09.2019 186 416,00 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mesec  Prihod od voda 

Јули 312 776,00 
Август 172 276,00 

Септември 259 988,00 
Вкупно 745 040,00 

 
JKP "GAZI BABA-2007" 
 
 
 
                                                                                                       В.Д Директор 
                                                                                                                Влатко Митовски 
                                                                                                               ________________ 
  
 



P  R  E  G  L  E  D  
 

Pregled na prilivite i odlivite za JKP ,,Gazi Baba-2007 
za јули 2019 година 

 

Red.br. Приливи од: 
Iznos 

(denari) 
Zabele{ka 

1. 

Izvr{ena komunalna 
usluga (odr`uvawe na 
javna ~istota i zeleni 
povr{ini) 

653 769,00 
Општина Гази Баба,СЕУГС 

Михајло Пупин 

2. 
Izvr{ena komunalna 
usluga (vodosnabduvawe) 

312 776,00 
с.Виниче,Смилковци,Црешево 
и Булачани 

3. 
Субвенција од Општина 
Гази Баба  

/ 
(овој месец немаме прилв врз 
основа на субвенција) 

4. Сточен пазар 27 650,00  

5. 

За приклучок за 

вода,хидротехнички услови 

и промена на стакло на 

водомер 

12 300,00  

 

VKUPNO ПРИЛИВИ: 1 006 495,00  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

ОДЛИВИ ОД: Износ (денари) Забелешка 

1. Bankarska provizija: 5268,00  

2.  
Обврски за бруто плата на 

вработени во ЈКП Гази Баба-
2007 

414 676,00  

3. 
Обврски за бруто плата за 
сезонски работници 

1 584 972,00  

4. Obvrski кон dobavuvava~i 371 416,00  

5. 
Трошоци за регистрација 
на камион 

 13 463,00  

6. 
Трошоци за надоместо на 
управен и надзорен одбор 

25 000,00  

7. 
Персонален данок за 
управен и надзорен одбор 

 2 780,00  

8. Административни такси 556,00  

 
ВКУПНО 2 418 131,00  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

P  R  E  G  L  E  D  
 

Na prilivite и odlivite  na JKP ,,Gazi Baba”-2007 
за август 2019 година 

 
 

Red.br. Приливи од : 
Iznos 

(denari) 
Zabele{ka 

1. 

Izvr{ena komunalna 
usluga (odr`uvawe na 
javna ~istota i zeleni 
povr{ini) 
 

/ (овој месец немаме прилв)  

2. 
Izvr{ena komunalna 
usluga (vodosnabduvawe) 

172 276,00 
с.Виниче,Смилковци,Црешево 

и Булачани 

3. 
Субвенција од Општина 
Гази Баба 

 
(овој месец немаме прилв врз 

основа на субвенција) 

4. Приклучок за вода 6 150,00  

5. Сечење на гранки 800,00  

6. Сточен пазар 19 150,00  

 VKUPNO 198 376,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Одливи од: Износ (денари) Забелешка 

1. Банкарска провизија 2417,00  

2. 
Обврски за бруто плата на 

вработени во ЈКП Гази Баба-
2007 

414 275,00  

3. Обврски кон добавувачи 410 188,00  

4. 
Административни трошоци 556,00  

5. 
Персонален данок 2 117,00  

 Вкупно одливи: 829 553,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P  R  E  G  L  E  D  

 
на приливите и одливите за ЈКП ,,Гази Баба-2007 за септември 

2019 година 
 
 

Red.br. PRILIVI OD : Iznos (denari) Zabele{ka 

1. 

Izvr{ena 
komunalna usluga 
(odr`uvawe na javna 
~istota i zeleni 
povr{ini) 

3 521 806,00 Op{tina Gazi Baba 

2. 
Izvr{ena 
komunalna usluga 
(vodosnabduvawe) 

259 988,00 
с.Виниче,Смилковци,Црешево 

и Булачани 

3. 
Субвенција од 
Општина Гази Баба 

/ 
(овој месец немаме прилв врз 
основа на субвенција) 

4. Сточен пазар 16 750,00  

5. 
Прилив врз основа на 

побарување од 

вработен 

2 000,00  

 ВКУПНО: 
3 800 544,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Red.br. 

Odlivi od: Iznos (denari) Zabele{ka 

1. Банкарска провизија 5 777,00  

2. 
Обврски за бруто плата на 
вработени во ЈКП Гази Баба 

413 433,00  

3. 
Обврски за бруто плата на 
сезонски работници во ЈКП 

Гази Баба-2007 
3 127 567,00  

4. Обврски кон добавувачи 1 100 762,00  

5. 
Административни трошоци 300,00  

6. Трошоци за регистрација на 

патничко возило 
4 281,00  

7. Трошоци врз онова на поврат 

на погрешно уплатени 

средства 

800,00  

 
VKUPNO: 4 652 920,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


